
1 

 

プレスリリース 

2017 年 3 月 27 日 

 

Signalyst 社製品販売終了のご案内 

 

平素より弊社取り扱い製品をご愛用くださり誠にありがとうございます。当社取り扱いブランドのう

ち下記のブランドにつきまして，契約期間満了に伴い 2017 年 3 月 31 日をもちまして国内での販売を

終了いたします。取扱開始からこれまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

 

記 

1. Signalyst 

 

なお，Signalyst 社との合意に基づき，日本語版「HQPlayer」の開発を終了するとともに，既にライ

センスをご購入いただきましたお客様向けのサポート業務につきましても，2017 年 3 月 31 日をもち

まして終了となります。また，今後 Signalyst 社からリリース予定の「HQPlayer」に日本語版が含ま

れる予定はございません。 

この度は急なお知らせとなり大変ご不便をおかけいたしますが，なにとぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 



2 

 

＜会社概要＞ 

社名：株式会社 エミライ emilai inc. 

web サイト：http://www.emilai.co.jp/ 

本社：〒113-0034 東京都文京区湯島 1-2-5 

代表取締役：河野 謙三 

TEL: 03-6206-4710 (大代表) ／ FAX: 03-6779-5480 

 

＜お問い合わせ先＞ 

【電話でのお問い合わせ】TEL: 03-6206-4710 (大代表)  

【メール・FAX でのお問い合わせ】Mail：sales@emilai.co.jp FAX：03-6779-5480 

※ プレス関係者様・販売店様はその旨ご連絡下さい。 

 

mailto:sales@emilai.co.jp

